
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690604

Prodej samostatného RD, 161 m2, Makotřasy (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 161 m?, Makotřasy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867979 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Makotřasy (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 161 m?, Makotřasy

Nabízíme k prodeji velmi prostorný rodinný dům v klidné obci
Makotřasy s garáží a velkým pozemkem, který nabízí jedinečnou
příležitost pro rekonstrukci dle vlastních představ. Dům stojí na
samostatném pozemku o velikosti 1027 m?, což zaručuje dostatek
soukromí. Nemovitost se nachází v klidné části obce, čímž je
zajištěno klidné a pohodové bydlení. Konstrukce domu je cihlová a to
zaručuje vysokou stabilitu a kvalitu. Stav nemovitosti je před
rekonstrukcí a to dává novým majitelům možnost přizpůsobit interiér
podle vlastních představ. Nechte své sny o bydlení ožít a vytvořte si
svůj vysněný domov na místě, kde klid sdílí prostor s pohodlím. Pro
více informací kontaktujte makléře nebo RK.

CENA: (za nemovitost) 9 729 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1027

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690604

Prodej samostatného RD, 161 m2, Makotřasy (okres Kladno)

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 161

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horák Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


